
Abiturientų derlius – 86 šimtukai

Panevėžio miesto savivaldybės administracijos Švietimo ir jaunimo reikalų skyriaus
duomenimis, šiemetis panevėžiečių abiturientų valstybinių brandos egzaminų derlius –
šimtukai. Juos išsidalijo 70 mokinių.

Po tris šimtukus gavo 3 jaunuoliai: Donatas Mickevičius (užsienio (anglų) k., matematika,
informacinės technologijos) ir Tauras Bukelis (fizika, matematika, informacinės
technologijos) iš J. Balčikonio gimnazijos, Austėja Lieponytė iš K. Paltaroko gimnazijos
(lietuvių k. ir literatūra, biologija, chemija). Po du – 10: Gabrielė Petrauskaitė (5-oji
gimnazija, užsienio (anglų) kalba ir biologija), Dovydas Puluikis (K. Paltaroko gimnazija,
užsienio (anglų) kalba ir informacinės technologijos), Dominykas Mickevičius, Mantas
Gaidamavičius, Ignas Samoilovas, Simonas Petkevičius ir Domas Semėnas (informacinės
technologijos, užsienio kalba (anglų), Rusnė Sabonaitytė (biologija ir užsienio kalba (anglų),
Justas Čepukas ir Ugnė Klimavičiūtė (užsienio kalba (anglų), lietuvių kalba ir literatūra) –
visi aštuoni iš J. Balčikonio gimnazijos.

1 šimtuku įvertinti 27 J. Balčikonio gimnazistai: Adomas Grucė, Domantas Sargautis, Ieva
Bartkevičiūtė, Rasa Butkevičiūtė, Tomas Kireilis, Vakarė Leikaitė, Akvilė Mažuikaitė, Akvilė
Šiaučiūnaitė, Greta Beresnevičiūtė, Tolvina Lašinytė, Ieva Repečkaitė, Dovydas Švėgžda,
Emilija Gabnytė, Gintarė Grabauskaitė, Kasparas Gricius, Kotryna Štaliūnaitė, Paulius
Krampalcas, Augenis Vadluga, Miglė Vilniškytė, Rūta Zubrickaitė, Karolis Žigas, Martynas
Kudlis, Lukas Morkūnas, Mantvydas Rimša, Karolina Skudaitė, Domantas Vizbaras ir Lavija
Žiburytė;

5 5-osios gimnazijos auklėtiniai: Rokas Brimonas, Justas Gabulas, Jolandas Šerkšnys, Juras
Šukys ir Dominyka Vėbraitė;

9 J. Miltinio gimnazistai: Arnas Misiūnas, Eglė Elžbieta Petrulytė, Klaudija Charlapavičiūtė,
Danas Černeckas, Raminta Bajarūnaitė, Edvardas Filatovas, Erikas Butkus, Dovydas
Puškorius ir Gabrielė Skujytė;

12 K. Paltaroko gimnazijos auklėtinių: Augustė Balčiūnaitė, Karolis Gineitis, Deividas Kairys,
Augustė Kručaitė, Gabija Kuzmaitė, Raminta Prunskaitė, Jonas Ritchi, Julija Zaksaitė,
Simonas Sušinskas, Karolis Ličkūnas, Jokūbas Butkus, Benediktas Petrauskas;

„Minties“ gimnazistė Marta Rulytė, Deina Janeliūnaitė ir Dominykas Jėčius iš V. Mikalausko
menų gimnazijos, Dominyka Vaitiekūnaitė iš V. Žemkalnio gimnazijos.

Vertinant pagal mokyklas, 100 balų įvertinimai pasiskirsto taip: J. Balčikonio gimnazija – 49
šimtukai, K. Paltaroko – 17, J. Miltinio – 9, 5-oji – 7, V. Žemkalnio ir „Minties“ – po 1, V.



Abiturientų derlius – 86 šimtukai

Mikalausko – 2. Vertinant pagal dalykus – užsienio kalba (anglų) – 54, informacinės
technologijos – 13, biologija 7, lietuvių kalba ir literatūra – 5, matematika – 4, fizika, chemija
ir istorija – po 1

Šiemet brandos egzaminus laikė 1276 panevėžiečiai.


